
114 商品名：

販売者：

基本的事項

栄養成分表示

4.54kcal

使用停止日：　2009/11/15

―

3カプセル　1,029ｍｇあたり

株式会社 サプリックス
群馬県藤岡市中868-1

エネルギー

製造者

株式会社 サプリックス
群馬県藤岡市中868-1

原材料名

―

原産国

32.928ｇ （1粒の重量343ｍｇ×96粒、1粒の内容量
280ｍｇ）（1粒中、蜂の仔168ｍｇ相当含有）

保存方法

販売者

製品パッケージ写真
表示予定

製品についての説明等

内容量

名称

蜂の子・蓮の実・竜眼の果肉・サネブトナツメの種
子・紅花・ゼラチン・カラメル色素

蜜蜂の子加工食品

サプリックスの蜂の子

株式会社 サプリックス

直射日光 高温多湿を避け、涼しいところに保管して
ください。

輸入者

許可番号：

4.54kcal

0.41ｇ

0.16ｇ

0.38ｇ

1.25ｍｇ

成分表示に
　　　関する備考

お召し上がり方

取り扱いの注意 ハードカプセルがのどに詰まる恐れがありますので、1カプセルず
つ注意しながらお飲みください。
原材料名を確認の上、食品アレルギーのある方は、お召し上がり
にならないでください。
妊娠 授乳中の方、お子様はお召し上がりにならないでください。
体質や体調によりまれにあわない場合がございますので、その
場合はご使用を中止してください。
疾病のある方、医薬品を用いた治療を行っている方などは、治療
を優先させ、医師、薬剤師等専門家にご相談されてからお召し上
がりください。
乳幼児の手の届かない所に保管してください。
天然の原材料を使用している為、味や色、香りが多少変わる場
合がありますが、品質には問題ありません。
本品は多量摂取により疾病が治癒したり、より健康が増進するも
のではありません。

食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

ナトリウム

エネルギー

脂質

炭水化物

その他の
主要成分含有量

たんぱく質

遮光性、保存性を高めるため、カラメル色素を使用しています。

栄養補助食品として、1日3～6カプセル程度を目安に水、または
ぬるま湯でお召し上がりください。

食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。
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